

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Altamira
Prefeitura Municipal de Altamira
Registro de Preços Eletrônico - 045/2022

Resultado da Homologação

0001 - ADESIVO PERFURADO MATERIAL, MATERIAL VINIL PERFURADO PARA VIDRO, IMPRESSÃO OFFSET EM 4 CORES. CORTE RETANGULAR - PRÓPRIA - Valor Referência: 140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	PRÓPRIA	250 Metro Quadrado	60,85	15.212,50	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0002 - ADESIVO PERSONALIZADO EM PAPEL ADESIVO (BRILHO), COM CORTE ESPECIAL, 4X0, TIPO FORMATO 7 CM IMPRESSÃO COLORIDO - ADESIVO - Valor Referência: 3,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	ADESIVO	500 Unidade	1,84	920,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0003 - ADESIVO PERSONALIZADO EM PAPEL ADESIVO (BRILHO); CORTE RETO/PADRÃO, COR: 4-0; DIMENSÕES: 11X15,5CM. IMPRESSÃO COLORIDO - PRÓPRIA - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	PRÓPRIA	500 Unidade	3,05	1.525,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0004 - ADESIVO PERSONALIZADO EM PAPEL ADESIVO (BRILHO); CORTE RETO/PADRÃO; COR: 4-0; DIMENSÕES: 15X22CM. IMPRESSÃO COLORIDO - PRÓPRIA - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	PRÓPRIA	500 Unidade	4,10	2.050,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0005 - ADESIVO PERSONALIZADO EM VINIL ADESIVO (BRILHO) COM CORTE ESPECIAL, PERSONALIZADO PARA VEÍCULOS, COR: 4-0, DIMENSÕES: 3,80X0,90M; COM APLICAÇÃO (ADESIVADO NO VEÍCULO). IMPRESSÃO COLORIDO - ADESIVO - Valor Referência: 496,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	ADESIVO	500 Unidade	298,90	149.450,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0006 - ADESIVO PREMIUM IMPRESSO COLORIDO - ADESIVO - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	ADESIVO	850 Metro Quadrado	60,20	51.170,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0007 - ADESIVO VINIL PARA PORTA DE CARRO 60X25CM IMPRESSÃO DIGITAL E COLORIDA. - PRÓPRIA - Valor Referência: 43,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	PRÓPRIA	120 Par	24,00	2.880,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0008 - ADESIVO VINIL REDONDO TAMANHO 6CM COM IMPRESSÃO DIGITAL E COLORIDA - ADESIVO - Valor Referência: 2,10



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	ADESIVO	150 Unidade	1,27	190,50	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0009 - ADESIVO VINIL TAMANHO 15X15CM PLÁSTICO IMPRESSÃO COLORIDA E DIGITAL - ADESIVO - Valor Referência: 6,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	ADESIVO	100 Unidade	4,07	407,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0010 - ADESIVO VINIL TAMANHO 15X21CM PLÁSTICO COLORIDO COM IMPRESSÃO DIGITAL E COLORIDA - ADESIVO - Valor Referência: 6,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	ADESIVO	100 Unidade	4,07	407,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0011 - ADESIVO VINIL TAMANHO 21X29,7CM 4X0 PAPEL ADESIVO COM IMPRESSÃO DIGITAL E COLORIDA - PRÓPRIA - Valor Referência: 10,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	PRÓPRIA	1.060 Unidade	4,99	5.289,40	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0012 - ADESIVOS P/ CARROS EM VINIL IMPRESSO 80 MICRAS C/ APLICAÇÃO NO LOCAL, IMPRESSÃO COLORIDA. - ADESIVO - Valor Referência: 117,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	ADESIVO	600 Metro Quadrado	70,75	42.450,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0013 - ADESIVOS PERFURADO PERSONALIZADO MATERIAL VINIL PERFURADO PARA VIDRO, IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO. CORTE RETANGULAR - PRÓPRIA - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	PRÓPRIA	1.000 Metro Quadrado	60,85	60.850,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0014 - ADESIVOS PERSONALIZADOS EM VINIL ADESIVO (BRILHO) COM CORTE ESPECIAL, COR: COLORIDO 4X0; DIMENSÕES: 15X22 CM - PRÓPRIA - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	PRÓPRIA	500 Unidade	2,90	1.450,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0015 - ADESIVOS PERSONALIZADOS EM VINIL ADESIVO (BRILHO) COM CORTE RETO, COR: 4X0; DIMENSÕES: 75X35CM. - PRÓPRIA - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	PRÓPRIA	500 Unidade	21,00	10.500,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0016 - ALVARÃO TAMANHO A4 EM PAPEL VERGÃO COR IMPRESSÃO DIGITAL E IMPRESSÃO COLORIDA 180G - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 2,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	25.000 Unidade	1,72	43.000,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA



0017 - BANDEIRINHAS DO BRASIL, EM PAPELAPERGAMINHADO (AP) DE 90G; COLADA À HASTE DE MADEIRA. TAMANHO COMPRIMENTO: 26 CM, LARGURA: 16 CM, ALTURA: 1 CM, HASTE DE MADEIRA, TAMANHO DA HASTE: 30 CM - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	500 Unidade	4,82	2.410,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0018 - BANDEIRINHAS DO ESTADO DO PARÁ, EM PAPEL AP DE 90G; COLADA À HASTE DE MADEIRA. TAMANHO DA HASTE: 30CM - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	1.000 Unidade	4,82	4.820,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0019 - BANDEIRINHAS MUNICÍPIO DE ALTAMIRA, EM PAPEL APERGAMINHADO (AP) DE 90G; COLADA À HASTE DE MADEIRA. TAMANHO COMPRIMENTO: 26 CM LARGURA: 16 CM, ALTURA: 1 CM, HASTE DE MADEIRA, TAMANHO DA HASTE: 30CM - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	500 Unidade	4,82	2.410,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0020 - BANNER 0,80M X 1,20 VINIL COM ACABAMENTO, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, LONA BRILHO 280G - BANNER - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	BANNER	40 Unidade	69,25	2.770,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0021 - BANNER 0,80M X 2,0M VINIL COM ACABAMENTO COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, LONA BRILHO 280G - BANNER - Valor Referência: 193,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	BANNER	100 Unidade	116,20	11.620,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0022 - BANNER 1,20 X 0,80M. EM VINIL, COM ACABAMENTO EM LONA 280G, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO - PRÓPRIA - Valor Referência: 145,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	PRÓPRIA	100 Unidade	70,25	7.025,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0023 - BANNER 1,20M X 1,80M VINIL COM ACABAMENTO COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, LONA BRILHO 280G - PRÓPRIA - Valor Referência: 263,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	PRÓPRIA	40 Unidade	158,07	6.322,80	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0024 - BANNER 1,40M X 2,0M EM VINIL, COM ACABAMENTO. EM LONA 280G, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO - BANNER - Valor Referência: 319,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	BANNER	100 Unidade	192,10	19.210,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0025 - BANNER 1,40M X 2,0M VINIL COM ACABAMENTO COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, LONA BRILHO 280G - BANNER - Valor Referência: 329,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	BANNER	40 Unidade	198,10	7.924,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0026 - BANNER 3,00 X 2,00M. EM VINIL, COM ACABAMENTO EM LONA 280G, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO - PRÓPRIA - Valor Referência: 840,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	PRÓPRIA	100 Unidade	439,08	43.908,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0027 - BANNER 4,00 X 4,00 M EM LONA 280G, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO - BANNER - Valor Referência: 1.680,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	BANNER	100 Unidade	1.011,40	101.140,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0028 - BANNER C/ ACABAMENTO DE VARETA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO, EM LONA 280G. - BANNER - Valor Referência: 105,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	BANNER	1.100 Metro Quadrado	63,22	69.542,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0029 - BANNER EM LONA IMPRESSA COLORIDO 440GR E ACABAMENTO DE VARETA EM TUBO RASGADA - BANNER - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	BANNER	550 Metro Quadrado	72,25	39.737,50	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0030 - BANNER VERTICAL 0,80CM X 1,30M IMPRESSÃO EM 4 CORES, EM LONA BRILHO 280G. - PRÓPRIA - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	PRÓPRIA	350 Unidade	76,11	26.638,50	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0031 - BANNER VERTICAL 0,80CM X 1,30M IMPRESSÃO EM 4 CORES, EM LONA. EM LONA 280G, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO - PRÓPRIA - Valor Referência: 147,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	PRÓPRIA	100 Unidade	76,11	7.611,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0032 - BLOCO COM TIMBRE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PAPEL OFFSET 75G/METRO QUADRADO 100X1, COLORIDO. DIMENSÃO-ES: 16X21,5CM - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 28,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	300 Unidade	17,16	5.148,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0033 - BLOCO COM TIMBRE, PAPEL OFFSET 75G/METRO QUADRADO 100X1, COLORIDO. DIMENSÃO-ES: 16X21,5CM - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 27,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	8.100 Unidade	16,55	134.055,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA



0034 - BLOCO DE AUTO DE CONSTATAÇÃO COM 4 VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO NUMERADOS 21X 29,7 CM BLOCO COM 100 UNIDADES E IMPRESSÃO COLORIDA - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	50 Bloco	48,20	2.410,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0035 - BLOCO DE AUTO DE EMBARGO OU INTERDIÇÃO TEMPORÁRIA EM PAPEL AUTO COPIATIVO NUMERADOS 21X29,7 CM BLOCO COM 100 UNIDADES E IMPRESSÃO COLORIDA - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 74,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	50 Bloco	44,55	2.227,50	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0036 - BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO COM 2 VIAS EM PAPEL AUTO COPIATIVO NUMERADOS 21X 29,7 CM BLOCO COM 100 UNIDADES E IMPRESSÃO COLORIDA - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	300 Bloco	41,55	12.465,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0037 - BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO COM PENALIDADE DE MULTA COM 5 VIAS EM PAPEL AUTO COPIATIVO NUMERADOS 21 X 29,7 CM BLOCO COM 100 UNIDADES E IMPRESSÃO COLORIDA - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	50 Bloco	54,20	2.710,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0038 - BLOCO DE AUTO DE INTIMAÇÃO COM 4 VIAS EM PAPEL AUTO COPIATIVO NUMERADOS 21 X 29,7 CM BLOCO COM 100 UNIDADES E IMPRESSÃO COLORIDA - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 75,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	50 Bloco	45,20	2.260,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0039 - BLOCO DE NOTIFICAÇÃO, FORMATO 15,5 X 21CM, FORNECIDO EM BLOCO COM 100 UNIDADES. IMPRESSÃO COLORIDA PAPEL AUTO COPIATIVO. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	50 Bloco	23,47	1.173,50	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0040 - BLOCO DE PAPEL OFFSET DE 75G; DIMENSÕES: 16 1X0; 2 VIAS. IMPRESSÃO COLORIDO - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	300 Unidade	21,10	6.330,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0041 - BLOCO DE PAPEL OFFSET DE 75G; DIMENSÕES: 16 4X0; 1 VIA. IMPRESSÃO COLORIDO - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	300 Unidade	14,45	4.335,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0042 - BLOCO DE REQUISITO DE MATERIAL 50X2 VIAS; PAPEL AUTOCOPIATIVO; 1ª VIA BRANCA E 2ª VIA VERDE; DIMENSÕES: 21X15,5CM. IMPRESSÃO COLORIDA. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL
LTDA

IMPRESSO GRÁFICO

300 Unidade

18,10

5.430,00

Homologado em
17/10/2022 16:57:01
Por: CLAUDOMIRO
GOMES DA SILVA

0043 - BLOCO FORMULÁRIO FORMATO 8; DUAS VIAS; COR 1X0; COM 100 FOLHAS AUTOCOPIATIVO PAPEL OFFSET DE 75G. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 38,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	500 Unidade	23,20	11.600,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0044 - BLOCOS DIVERSOS 21X29,7CM 4X0 VIAS PAPEL COPIATIVO BLOCO COM 100 UNIDADES IMPRESSÃO COLORIDA - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 77,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	250 Bloco	46,70	11.675,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0045 - BLOCOS DIVERSOS 21X29,7CM 5X0 VIAS PAPEL COPIATIVO BLOCO COM 100 UNIDADES IMPRESSÃO COLORIDA - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 92,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	150 Bloco	55,70	8.355,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0046 - BOLETIM DE REGISTRO TAMANHO A4 UMA VIA BLOCOS COM 100 UNS IMPRESSÃO COLORIDA PAPEL OFFSET 63 G/METRO QUADRADO - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	50 Bloco	24,70	1.235,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0047 - CADERNO CAPA: CAPA/CONTRA: DURA REVESTIDO EM PAPELÃO 1.7MM MIOLO: 100 FOLHAS 1X1 COR IMPRESSO EM PAPEL OFF-SET 75GRS, PÁGINAS COM IMPRESSÃO NA COR PRETO FRENTE E VERSO, CADERNO COM ESPIRAL, ACABAMENTO: LAMINAÇÃO COM BRILHO COM GRAVAÇÃO EM BAIXO RELEVO TAMANHO 18X25 - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	11.000 Unidade	27,10	298.100,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0048 - CAPA DE PROCESSO EM CARTOLINA COM IMPRESSÃO DIGITAL TAMANHO 23X31CM 180G/METRO QUADRADO IMPRESSÃO COLORIDA - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	17.000 Unidade	2,71	46.070,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0049 - CAPA DE PROCESSO PADRONIZADA COM A LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA; PAPEL OFFSET DE 75G; IMPRESSÃO 1X0 COR; DIMENSÕES: 46X31,5CM. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 3,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	1.000 Unidade	2,26	2.260,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0050 - CAPA DE PROCESSO PADRONIZADA; PAPEL OFFSET DE 75G; IMPRESSÃO 1X0 COR; DIMENSÕES: 46X31,5CM. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 3,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	1.000 Unidade	1,96	1.960,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA



0051 - CAPA PARA DOCUMENTOS, PAPEL OFFSET; 230G/METRO QUADRADO; 4X0; DIMENSÃO-ES: 23X32CM; COM ABA. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 4,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	1.000 Unidade	2,50	2.500,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0052 - CARIMBO AUTOMÁTICO 43X43MM; MODELO NUMERADOR COM 1 LINHA. ATÉ 6 DÍGITOS E ATÉ 12 REPETIÇÕES, TINTA COR PRETA OU AZUL, CORPO ROBUSTO EM METAL CROMADO. - CARIMBO - Valor Referência: 490,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	220 Unidade	295,00	64.900,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0053 - CARIMBO AUTOMÁTICO COMPRIMENTO X LARGURA: 12X12 (MM) FUNCIONALIDADE: LINHAS ATÉ 02 MATERIAL: FOTO-POLÍMERO (MATERIAL PLÁSTICO COM PROTEÇÃO ANTE VAZAMENTO DA TINTA) TINTA COR PRETO ÁREA DE IMPRESSÃO 12MM X 12MM REDONDO - CARIMBO - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	220 Unidade	27,10	5.962,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0054 - CARIMBO AUTOMÁTICO COMPRIMENTO X LARGURA: 17X17 (MM) FUNCIONALIDADE: LINHAS ATÉ 03 MATERIAL: FOTO-POLÍMERO (MATERIAL PLÁSTICO COM PROTEÇÃO ANTE VAZAMENTO DA TINTA) TINTA COR PRETO ÁREA DE IMPRESSÃO 17MM X 17MM REDONDO - CARIMBO - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	220 Unidade	64,50	14.190,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0055 - CARIMBO AUTOMÁTICO COMPRIMENTO X LARGURA: 24X24 (MM) FUNCIONALIDADE: LINHAS ATÉ 04 MATERIAL: FOTO-POLÍMERO (MATERIAL PLÁSTICO COM PROTEÇÃO ANTE VAZAMENTO DA TINTA) TINTA COR PRETO ÁREA DE IMPRESSÃO 24MM X 24MM REDONDO - CARIMBO - Valor Referência: 75,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	220 Unidade	45,16	9.935,20	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0056 - CARIMBO AUTOMÁTICO COMPRIMENTO X LARGURA: 30X30 (MM) FUNCIONALIDADE: LINHAS ATÉ 05 MATERIAL: FOTO-POLÍMERO (MATERIAL PLÁSTICO COM PROTEÇÃO ANTE VAZAMENTO DA TINTA) TINTA COR PRETO ÁREA DE IMPRESSÃO 30MM X 30MM REDONDO - CARIMBO - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	220 Unidade	48,20	10.604,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0057 - CARIMBO AUTOMÁTICO COMPRIMENTO X LARGURA: 38MM X 14MM FUNCIONALIDADE: LINHAS ATÉ 4 MATERIAL: FOTO-POLÍMERO (MATERIAL PLÁSTICO COM PROTEÇÃO ANTE VAZAMENTO DA TINTA) TINTA COR PRETO ÁREA DE IMPRESSÃO 14MM X 38MM - CARIMBO - Valor Referência: 43,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	220 Unidade	26,20	5.764,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0058 - CARIMBO AUTOMÁTICO COMPRIMENTO X LARGURA: 40X40 (MM) FUNCIONALIDADE: LINHAS ATÉ 07 MATERIAL: FOTO-POLÍMERO (MATERIAL PLÁSTICO COM PROTEÇÃO ANTE VAZAMENTO DA TINTA) TINTA COR PRETO ÁREA DE IMPRESSÃO 40MM X 40MM REDONDO - CARIMBO - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	220 Unidade	51,20	11.264,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA



0059 - CARIMBO AUTOMÁTICO COMPRIMENTO X LARGURA: 45X45 (MM) FUNCIONALIDADE: LINHAS ATÉ 09 MATERIAL: FOTO-POLÍMERO (MATERIAL PLÁSTICO COM PROTEÇÃO ANTE VAZAMENTO DA TINTA) TINTA COR PRETO ÁREA DE IMPRESSÃO 45MM X 45MM REDONDO - CARIMBO - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	220 Unidade	54,20	11.924,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0060 - CARIMBO AUTOMÁTICO COMPRIMENTO X LARGURA: 47MM X 18MM FUNCIONALIDADE: LINHAS ATÉ 5 MATERIAL: FOTO-POLÍMERO (MATERIAL PLÁSTICO COM PROTEÇÃO ANTE VAZAMENTO DA TINTA) TINTA COR PRETO ÁREA DE IMPRESSÃO 18MM X 47MM - CARIMBO - Valor Referência: 64,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	220 Unidade	38,55	8.481,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0061 - CARIMBO AUTOMÁTICO COMPRIMENTO X LARGURA: 50X50 (MM) FUNCIONALIDADE: LINHAS ATÉ 09 MATERIAL: FOTO-POLÍMERO (MATERIAL PLÁSTICO COM PROTEÇÃO ANTE VAZAMENTO DA TINTA) TINTA COR PRETO ÁREA DE IMPRESSÃO 50MM X 50MM REDONDO - CARIMBO - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	220 Unidade	54,20	11.924,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0062 - CARIMBO AUTOMÁTICO COMPRIMENTO X LARGURA: 59MM X 23MM FUNCIONALIDADE: LINHAS ATÉ 6 MATERIAL: FOTO-POLÍMERO (MATERIAL PLÁSTICO COM PROTEÇÃO ANTE VAZAMENTO DA TINTA) TINTA COR PRETO ÁREA DE IMPRESSÃO 59MM X 23MM - CARIMBO - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	220 Unidade	42,15	9.273,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0063 - CARIMBO AUTOMÁTICO COMPRIMENTO X LARGURA: 70MM X 30MM FUNCIONALIDADE: LINHAS ATÉ 6 MATERIAL: FOTO-POLÍMERO (MATERIAL PLÁSTICO COM PROTEÇÃO ANTE VAZAMENTO DA TINTA) TINTA COR PRETO ÁREA DE IMPRESSÃO 30MM X 70MM - CARIMBO - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	220 Unidade	54,20	11.924,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0064 - CARIMBO AUTOMÁTICO COMPRIMENTO X LARGURA: 76MM X 37MM FUNCIONALIDADE: LINHAS ATÉ 8 MATERIAL: FOTO-POLÍMERO (MATERIAL PLÁSTICO COM PROTEÇÃO ANTE VAZAMENTO DA TINTA) TINTA COR PRETO ÁREA DE IMPRESSÃO 37MM X 76MM - CARIMBO - Valor Referência: 95,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	220 Unidade	57,20	12.584,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0065 - CARIMBO AUTOMÁTICO DE BOLSO, MODELO POCKET, COMPRIMENTO X LARGURA: 38 MM X 14 MM TIPO DE CARIMBO: AUTO ENTINTADO, TINTA COR PRETA. ÁREA DE IMPRESSÃO 14MM X 38MM, 4 LINHAS MÁXIMO DE TEXTO - CARIMBO - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	120 Unidade	27,10	3.252,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0066 - CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO TAMANHO 10X27CM FUNCIONALIDADE: LINHAS ATÉ 3 MATERIAL: FOTO-POLÍMERO (MATERIAL PLÁSTICO COM PROTEÇÃO ANTE VAZAMENTO DA TINTA) TINTA COR PRETO ÁREA DE IMPRESSÃO 27X10MM - CARIMBO - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	220 Unidade	23,50	5.170,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA
---------------------------------	---------	-------------	-------	----------	---

0067 - CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 15X75MM PERSONALIZADO, TINTA DE COR PRETA - CARIMBO - Valor Referência: 95,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	170 Unidade	57,20	9.724,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0068 - CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 47X18MM PERSONALIZADO, TINTA DE COR PRETA - CARIMBO - Valor Referência: 58,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	170 Unidade	34,95	5.941,50	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0069 - CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 58X22MM PERSONALIZADO, TINTA DE COR PRETA - CARIMBO - Valor Referência: 65,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	170 Unidade	39,15	6.655,50	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0070 - CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 60X40MM PERSONALIZADO, TINTA DE COR PRETA - CARIMBO - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	170 Unidade	54,20	9.214,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0071 - CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 70X25MM PERSONALIZADO, TINTA DE COR PRETA - CARIMBO - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	170 Unidade	54,20	9.214,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0072 - CARIMBO AUTOMÁTICO, PERSONALIZADO, TINTA DE COR PRETA. COMPRIMENTO X LARGURA: 38 MM X 14 MM MATERIAL: FOTO-POLÁMER (MATERIAL PLÁSTICO COM PROTEÇÃO ANTE VAZAMENTO DA TINTA) ÁREA DE IMPRESSÃO 14MM X 38MM, 4 LINHAS MÁXIMO DE TEXTO. - CARIMBO - Valor Referência: 43,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	200 Unidade	26,20	5.240,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0073 - CARIMBO AUTOMÁTICO, PERSONALIZADO, TINTA DE COR PRETA. COMPRIMENTO X LARGURA: 60 MM X 40 MM MATERIAL: FOTO-POLÁMER (MATERIAL PLÁSTICO COM PROTEÇÃO ANTE VAZAMENTO DA TINTA) FUNCIONALIDADE: 8 LINHAS MÁXIMO DE TEXTO ÁREA DE IMPRESSÃO: 60 MM X 40 MM - CARIMBO - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	150 Unidade	48,20	7.230,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0074 - CARIMBO CHANCELA COM GRAVURA, ALTO RELEVO, MODELO: CHANCELA DE MESA, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÁXIMAS: COMPRIMENTO: 14 CM ALTURA: 11 CM PESO: 1,100 KG ESPECIFICAÇÕES GRAVURAS: GRAVURA NO FORMATO REDONDO MÁXIMO: 2,6 CM MÁXIMO: 4,6 CM GRAVURA NO FORMATO RETANGULAR COMPRIMENTO: MÁXIMO DE 2,6 CM E MÁXIMO DE 4,8 CM ALTURA: MÁXIMO DE 2,6 CM E MÁXIMO DE 3,6 CM - CARIMBO - Valor Referência: 750,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL
LTDA

CARIMBO

2 Unidade

451,50

903,00

Homologado em
17/10/2022 16:57:01
Por: CLAUDOMIRO
GOMES DA SILVA

0075 - CARTÃO DE VISITA PERSONALIZADO FRENTE E VERSO TAMANHO 9X5CM 4X4 PAPEL COUCHÃS 300GR LAMINADO FOSCO E VERNIZ LOCALIZADO FRENTE E VERSO IMPRESSÃO COLORIDA - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 0,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	7.000 Unidade	0,25	1.750,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0076 - CARTÃO DE VISITA TAMANHO 9X5CM 4X4 PAPEL COUCHÃS 300GR VERNIZ TOTAL FRENTE E VERSO, PERSONALIZADO FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO COLORIDA - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 0,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	7.000 Unidade	0,20	1.400,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0077 - CARTAZ 31X45CM 4X0 PAPEL COUCHÃS 115G COM IMPRESSÃO COLORIDA - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	6.360 Unidade	2,99	19.016,40	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0078 - CARTAZ 42X62CM 4X0 PAPEL COUCHÃS 115G COM IMPRESSÃO COLORIDA - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 3,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	6.600 Unidade	1,81	11.946,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0079 - CARTAZES PARA EVENTO PEDAGÓGICO TAM 60X44CM, IMPRESSÃO COLORIDA, PAPEL CARTÃO 250G. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	1.000 Unidade	3,02	3.020,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0080 - CAVALETE - ESTRUTURA METÁLICA CAVALETE DE MADEIRA 80X60CM + 5CM DE PÃO CAVALETE DUPLA FACE. FABRICADO EM MADEIRA E LONA 280G, COM IMPRESSÃO DIGITAL E DOBRADIÇAS METÁLICA GALVANIZADA. MODELO DOBRÁVEL, IMPRESSÃO COLORIDA. - CAVALETE - Valor Referência: 350,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CAVALETE	1.180 Unidade	211,00	248.980,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0081 - CAVALETE 1,20X80 EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA 30X20MM, FRENTE E VERSO COM LONA IMPRESSA 440 GR - CAVALETE - Valor Referência: 280,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CAVALETE	200 Unidade	169,00	33.800,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0082 - CERTIFICADO 21X29,7CM 4X0 PAPEL COUCHÃS 180GR COM IMPRESSÃO COLORIDA - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	26.000 Unidade	2,41	62.660,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA



0083 - CERTIFICADO 21X29,7CM 4X0 PAPEL VERGÃŠ 180GR COM IMPRESSÃO COLORIDA - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	26.000 Unidade	2,41	62.660,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0084 - CERTIFICADO PERSONALIZADO TAMANHO 29,5X20,2CM; EM PAPEL COUCHÃŠ DE 210G/METRO QUADRADO FOSCO; IMPRESSÃO/COR: 4X1; ACABAMENTO REFILADO; PODENDO SER FEITO SEM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS DISTRIBUÍDOS EM, NO MÁXIMO, 10 MODELOS. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	10.000 Unidade	3,62	36.200,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0085 - CONFECÇÃO DE CRACHÃS EM PVC PERSONALIZADO, TAMANHO APROXIMADAMENTE 86X54X0,76MM MATERIAL DO CARTÃO: PVC + POLYESTE, LADO IMPRESSO: FRENTE COM CORDÃO LISO MATERIAL: FITA POLIÁSTER ACETINADO MEDIDAS: 2CM X 85CM ACABAMENTO: ARGOLA E CLIPS EM METAL SEM IMPRESSÃO NA FITA. - CRACHA - Valor Referência: 26,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CRACHA	900 Unidade	16,00	14.400,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0086 - CONFECÇÃO DE CRACHÃS EM PVC PERSONALIZADO, TAMANHO APROXIMADAMENTE 86X54X0,76MM MATERIAL DO CARTÃO: PVC + POLYESTE, LADO IMPRESSO: FRENTE COM CORDÃO PERSONALIZADO MATERIAL: FITA POLIÁSTER ACETINADO MEDIDAS: 2CM X 85CM ACABAMENTO: ARGOLA E CLIPS EM METAL IMPRESSÃO: FRENTE E VERSO - CRACHA - Valor Referência: 20,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CRACHA	8.700 Unidade	12,35	107.445,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0087 - CONFECÇÃO DE CRACHÃS PERSONALIZADO, TIPO CREDENCIAL, MATERIAL OFFSET 240GR, TAMANHO: 10X14CM COM IMPRESSÃO COLORIDA 4X0 E COM BARBANTE DO PESCOÇO - CRACHA - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CRACHA	20.900 Unidade	1,81	37.829,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0088 - CONFECÇÃO E PINTURA DE PLACA DE 60CMX1,20CMX0,50MM EM PVC, IMPRESSÃO COLORIDO - PLACA - Valor Referência: 290,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	PLACA	200 Unidade	174,60	34.920,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0089 - CONVITE IMPRESSO EM PAPEL COUCHÃŠ, GRAMATURA 180GR, TAMANHO 163X225MM, EM ATÉ 05 CORES, ARTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA INSTITUIÇÃO. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 3,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	23.000 Unidade	2,05	47.150,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0090 - CONVITES PERSONALIZADOS EM PAPEL COUCHÃŠ DE 300G/METRO QUADRADO; COR 4X1; DIMENSÕES: 22X30,7CM (ABERTO) E 15,3X22CM (FECHADO). - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	20.000 Unidade	4,82	96.400,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA



0091 - DIÁRIO OFICIAL TAMANHO ABERTO 29,7CM TAMANHO FECHADO 29,7CM TAMANHO 29,7X21 CM MATERIAL PAPEL-JORNAL OU PAPEL DE IMPRENSA, OU SIMILHEIROAR, GRAMATURA 55G, IMPRESSÃO PRETO E BRANCO. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	20.000 Unidade	3,56	71.200,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0092 - DISPLAY PRISMA DE MESA 10X4X0 MATERIAL ACRÍLICO 02 COMPARTIMENTOS ESPESSURA DO ACRÍLICO: 2MM, IMPRESSÃO COLORIDA. - DISPLAY ACRILICO - Valor Referência: 37,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	DISPLAY ACRILICO	200 Unidade	22,60	4.520,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0093 - ENVELOPE OFÍCIO NA COR BRANCA; IMPRESSÃO PERSONALIZADA; COR: COLORIDO; MEDIDAS: 22,9X11,4CM. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 3,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	13.000 Unidade	2,26	29.380,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0094 - ENVELOPE SACO OURO; IMPRESSÃO PERSONALIZADA COM A LOGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALTAMIRA E DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA; COR: COLORIDO; MEDIDAS: 31,0X41,0CM. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	1.000 Unidade	4,85	4.850,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0095 - ENVELOPE SACO OURO; IMPRESSÃO PERSONALIZADA COM AS LOGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALTAMIRA E DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA; COR: COLORIDO; MEDIDAS: 20X28CM. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	1.000 Unidade	2,11	2.110,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0096 - ENVELOPE SACO OURO; PAPEL AMARELO; IMPRESSÃO: 1X0 COR; MEDIDAS: 36X26CM. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	1.000 Unidade	1,81	1.810,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0097 - FACHADA COMPLETA COM ARMAÇÃO METÁLICA E LONA IMPRESSA 440G, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA - FACHADA - Valor Referência: 185,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	FACHADA	200 Metro Quadrado	111,40	22.280,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0098 - FACHADA EM ACM, PERSONALIZADA, ESPESSURA DA PLACA EM ACM: 10CM, MATERIAL DAS LETRAS: AÇO INOX, OU AÇO GALVANIZADO COM PINTURA AUTOMOTIVA. - FACHADA - Valor Referência: 1.725,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	FACHADA	100 Metro Quadrado	1.035,05	103.505,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0099 - FACHADA EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA E LONA IMPRESSA 440GR IMPRESSÃO COLORIDA. - FACHADA - Valor Referência: 200,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	FACHADA	300 Metro Quadrado	120,50	36.150,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0100 - FAIXA 0,60M X 3,0M TECIDO ALGODÃO COM IMPRESSÃO COLORIDA - FAIXA - Valor Referência: 325,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	FAIXA	450 Unidade	195,70	88.065,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0101 - FAIXA 1,20M X 4,0M DE TECIDO ALGODÃO COM IMPRESSÃO COLORIDA - FAIXA - Valor Referência: 400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	FAIXA	250 Unidade	241,00	60.250,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0102 - FAIXA 3,0M X 0,80M DE TECIDO ALGODÃO COM IMPRESSÃO COLORIDA - FAIXA - Valor Referência: 288,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	FAIXA	250 Unidade	173,40	43.350,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0103 - FAIXA 4,0M X 0,90M DE TECIDO ALGODÃO COM IMPRESSÃO COLORIDA - FAIXA - Valor Referência: 432,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	FAIXA	250 Unidade	260,10	65.025,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0104 - FAIXA 5,0M X 1,0M DE TECIDO ALGODÃO COM IMPRESSÃO COLORIDA - FAIXA - Valor Referência: 450,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	FAIXA	250 Unidade	271,00	67.750,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0105 - FAIXA DIVULGADOR DE EVENTOS. MEDINDO 3M X 0,80M, MATERIAL EM LONA VINÍLICA 280G, CORES 4/0, COM CABO DE MADEIRA DAS EXTREMIDADES PARA APLICAÇÃO EM EVENTOS. (ARTES DIVERSAS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO) - PRÓPRIA - Valor Referência: 276,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	PRÓPRIA	130 Unidade	175,63	22.831,90	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0106 - FAIXA DIVULGADOR DE EVENTOS. MEDINDO 4M X 0,90M, MATERIAL EM LONA VINÍLICA 280G, CORES 4/0, COM CABO DE MADEIRA DAS EXTREMIDADES PARA APLICAÇÃO EM EVENTOS. (ARTES DIVERSAS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO) - PRÓPRIA - Valor Referência: 409,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	PRÓPRIA	23 Unidade	263,45	6.059,35	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0107 - FAIXA DIVULGADOR DE EVENTOS. MEDINDO 4M X 1,2M, MATERIAL EM LONA VINÍLICA 280G, CORES 4/0, COM CABO DE MADEIRA DAS EXTREMIDADES PARA APLICAÇÃO EM EVENTOS. (ARTES DIVERSAS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO) - FAIXA - Valor Referência: 552,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	FAIXA	23 Unidade	332,40	7.645,20	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0108 - FAIXA DIVULGADOR DE EVENTOS. MEDINDO 5M X 1,0M, MATERIAL EM LONA VINÍLICA 280G, CORES 4/0,



COM CABO DE MADEIRA DAS EXTREMIDADES PARA APLICAÇÃO EM EVENTOS. (ARTES DIVERSAS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA INSTITUIÇÃO) - FAIXA - Valor Referência: 600,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	FAIXA	23 Unidade	361,30	8.309,90	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0109 - FOLDER (PANFLETO); DIMENSÕES: 30X21CM. EM PAPEL COUCHÃS 150G/METRO QUADRADO, IMPRESSÃO COR4/4, - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	100 Unidade	1,69	169,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0110 - FOLDER 30X20CM COM 2 VINCULOS DOBRADOS 4X4 PAPEL COUCHÃS 115GR COM IMPRESSÃO COLORIDA. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	28.500 Unidade	1,33	37.905,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0111 - FOLDER DIVULGAÇÃO PERSONALIZADO, FORMATO 2X41CM (ABERTO), 14X21 (FECHADO), EM PAPEL COUCHÃS 150G/METRO QUADRADO, IMPRESSÃO COR4/4, ACABAMENTO DUAS DOBRAS - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 2,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	1.000 Unidade	1,68	1.680,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0112 - FOLDER PADRÃO TAMANHO 51X17CM (ABERTO), 17X17CM (FECHADO), COM DUAS DOBRAS (VINCOS); PAPEL COUCHÃS 210G/METRO QUADRADO, IMPRESSÃO COR 4X4, ACABAMENTO REFILADO. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 5,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	1.000 Unidade	3,17	3.170,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0113 - FOLDER PADRÃO; DIMENSÕES ABERTO: 32X22CM; DIMENSÕES FECHADO: 11X22CM, COM DUAS DOBRAS (VINCOS); PAPEL COUCHÃS DE 150G/METRO QUADRADO. IMPRESSÃO COLORIDO - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	10.000 Unidade	1,33	13.300,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0114 - IMPRESSÃO 2 LADOS DA FOLHA; COLORIDO; PAPEL BRANCO. DEVIDAMENTE GRAMPEDA CONFORME ARQUIVO PREVIAMENTE ENVIADA PELA EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. TAMANHO A4 - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	1.000 Unidade	2,71	2.710,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0115 - IMPRESSÃO EM PAPEL OFFSET 120GR/METRO QUADRADO; COR 1X1; MEDINDO 41X18CM. MIOLO PAPEL OFF-SET, 75GRAMAS-10PÁGINAS1X1, 14X27CM. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	50 Unidade	2,41	120,50	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0116 - IMPRESSÃO EM PAPEL OFF-SET 120GR1X1 MEDINDO 41X18CM. MIOLO PAPEL OFF-SET, 75GR-10PÁGINAS1X1, 14X27CM - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 4,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	20 Unidade	2,41	48,20	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0117 - IMPRESSÃO EM TAMANHO A3; COLORIDA. PAPEL COUCHÃ% 170G - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	10.000 Unidade	5,42	54.200,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0118 - IMPRESSÃO EM TAMANHO A3; MONOCROMÁTICO. COUCHÃ% 170G - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	10.000 Unidade	5,42	54.200,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0119 - IMPRESSÃO FOLHA PAPEL A4 SULFITE 1X1. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	10.000 Unidade	1,21	12.100,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0120 - IMPRESSÃO FORMATO A0; DIMENSÕES: 1.189X841MM PAPEL SULFITE DE 75G/METRO QUADRADO. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	10.000 Unidade	36,15	361.500,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0121 - IMPRESSÃO FORMATO A1; DIMENSÕES: PAPEL SULFITE DE 75G/METRO QUADRADO. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	10.000 Unidade	30,20	302.000,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0122 - IMPRESSÃO FORMATO A2; DIMENSÕES: PAPEL SULFITE DE 75G/METRO QUADRADO. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	10.000 Unidade	30,20	302.000,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0123 - IMPRESSÃO FORMATO A3; DIMENSÕES: PAPEL SULFITE DE 75G/METRO QUADRADO. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	10.000 Unidade	9,05	90.500,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0124 - IMPRESSÃO FORMATO A4; DIMENSÕES: PAPEL SULFITE DE 75G/METRO QUADRADO. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	15.000 Unidade	3,02	45.300,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0125 - IMPRESSÃO FORMATO A5; DIMENSÕES: PAPEL SULFITE DE 75G/METRO QUADRADO. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 3,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	5.000 Unidade	1,81	9.050,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0126 - IMPRESSÃO FORMATO A6; DIMENSÕES: PAPEL SULFITE DE 75G/METRO QUADRADO. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	5.000 Unidade	1,81	9.050,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0127 - IMPRESSÃO TAMANHO A4 COR 4X4, ACABAMENTO REFILADO. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	1.000 Unidade	3,02	3.020,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0128 - INFORMATIVO TAMANHO A3, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÃS 120 GR 1 DOBRA - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	6.100 Unidade	4,10	25.010,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0129 - INFORMATIVO TAMANHO ABERTO 31X45CM TAMANHO FECHADO 31X22,5CM 4X4 1 CADERNO PAPEL COUCHÃS 115 GR - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	30.000 Unidade	2,95	88.500,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0130 - LONA IMPRESSA 440GR COM DOBRA COLADA E ILHÃS 50MM EM INTERVALOS DE 250MM - PRÓPRIA - Valor Referência: 170,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	PRÓPRIA	700 Metro Quadrado	73,18	51.226,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0131 - LONA IMPRESSA ACABAMENTO DE ILHÃS 440G, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA - PRÓPRIA - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	PRÓPRIA	100 Metro Quadrado	73,18	7.318,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0132 - MÂQUINA IMPRESSA COLORIDA PARA PLACA DE PVC 60CMX1,20CMX0,50MM - ADESIVO - Valor Referência: 270,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	ADESIVO	100 Unidade	162,60	16.260,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0133 - NOMINATA 15X21CM 4X0 PAPEL COUCHÃS 300GR COM IMPRESSÃO COLORIDA - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 3,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	5.000 Unidade	2,40	12.000,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0134 - OUTDOOR TAMANHO 9X3M IMPRESSÃO EM LONA FIXADO NO LOCAL POR UM PERÍODO MÁXIMO DE 60



DIAS. LONA: 340G - TRAMA: 1000X1000 - ACABAMENTO: ILHÃS - REFORÇO: CORDA IMPRESSÃO COLORIDA. - OUTDOOR - Valor Referência: 3.850,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	OUTDOOR	210 Unidade	2.317,80	486.738,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0135 - OUTDOOR TAMANHO 9X3M IMPRESSÃO EM PAPEL FIXADO NO LOCAL, FIXADO EM OUTDOOR DA CONTRATADA POR UM PERÍODO MÍNIMO DE 30 DIAS. IMPRESSÃO COLORIDA. - OUTDOOR - Valor Referência: 1.380,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	OUTDOOR	210 Unidade	830,80	174.468,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0136 - PANFLETO 10X15CM 4X0 PAPEL COUCHÃS 115GR COM IMPRESSÃO PRETO APENAS FRENTE - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 1,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	74.000 Unidade	0,63	46.620,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0137 - PANFLETO 15X21CM 4X0 PAPEL COUCHÃS 115GR COM IMPRESSÃO COLORIDO APENAS FRENTE IMPRESSÃO À LASER - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	74.000 Unidade	2,11	156.140,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0138 - PANFLETO COM IMPRESSÃO COLORIDO - MILHEIROHEIRO (1000 UNIDADE), TAMANHO 15X21, FRENTE IMPRESSÃO À LASER PAPEL OFFSET 90G - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 600,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	23 Milheiro	361,30	8.309,90	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0139 - PANFLETO COM IMPRESSÃO PRETO - MILHEIROHEIRO (1000 UNIDADE), TAMANHO 15X21, FRENTE IMPRESSÃO À LASER - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 325,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	23 Milheiro	195,70	4.501,10	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0140 - PANFLETO COR PRETO - MILHEIROHEIRO (1000 UNIDADE), TAMANHO OFÍCIO, FRENTE - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 550,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	22 Milheiro	331,20	7.286,40	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0141 - PAPEL COUCHÃS 115G/METRO QUADRADO POLICROMIA - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	1.000 Unidade	9,05	9.050,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0142 - PAPEL TIMBRADO 21X29,7CM 4X0 PAPEL SULFITE 70GR COM IMPRESSÃO COLORIDA APENAS FRENTE - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 1,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	7.000 Unidade	0,66	4.620,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA



0143 - PASTA COM BOLSA 4X0 TAMANHO ABERTO 31X45CM TAMANHO FECHADA: 22,5X45CM PAPEL COUCHE 250G UV TOTAL FRENTE COR: 4X0 (COLORIDO) COBERTURA 60% VERNIZ TOTAL IMPRESSÃO EXTERNA. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	14.000 Unidade	3,62	50.680,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0144 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SETOR 30X13 CM 60% PERSONALIZADA, PVC 2MM, ADESIVO VINIL COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA. - PRÓPRIA - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INTEGRADA SERVICOS DE COMUNICACAO EIRELI	PRÓPRIA	1.500 Unidade	9,75	14.625,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0145 - PLACA DE OBRA EM AÇO ESCOVADO INOX, FOTOCORROSÃO COLORIDA. - ESPESSURA: 2MM QUATRO FUROS PARA FIXAÇÃO DISPOSTOS A 2,5CM DAS EXTREMIDADES. FONTE DO TEXTO: ARIAL PRETO. BRASÃO E LOGO COLORIDOS, TEXTO PRETO - PLACA - Valor Referência: 595,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	PLACA	800 Metro Quadrado	358,30	286.640,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0146 - PLACA DE OBRA EM LONA 440G IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA COM DOBRA COLADA E ILHÃO 50MM EM INTERVALOS DE 250MM - PLACA - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	PLACA	750 Metro Quadrado	90,50	67.875,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0147 - PLACA DE TOMBAMENTO EM ALUMÍNIO, TAMANHO 4,5CM X2,00CM MATERIAL: ALUMÍNIO DE 0,3MM DE ESPESSURA, CANTOS ARREDONDADOS, ETIQUETAS AUTOADESIVAS NO VERSO DA PLACA. PLACA DE PATRIMÔNIO EM ALUMÍNIO COM NUMERAÇÃO SEQUENCIAL. - PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVEIRA DALMAS LTDA	PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL	50.000 Unidade	0,34	17.000,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0148 - PLACA DE VIDRO PERSONALIZADA ESPESSURA 6MM, LAPIDADO RETO, ARTE ADESIVADA COLORIDO. - PLACA - Valor Referência: 745,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	PLACA	120 Metro Quadrado	448,60	53.832,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0149 - PLACAS DE HONRA AO MÉRITO, TAMANHO 20 CM X 15 CM FORMA: RETANGULAR MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL COM ALTÍSSIMO BRILHO, ACABAMENTO DA PLACA: FUNIDADEO PRATEADO DO METAL OU COLORIDO TAMANHO DA PLACA: 20X15 CM TAMANHO DO ESTOJO: 22X17CM / PORTA-PLACA COM ACABAMENTO AVELUDADO NAS CORES PRETO - PLACA - Valor Referência: 390,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	PLACA	160 Unidade	234,90	37.584,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0150 - PRANCHETA EM ACRÍLICO, TAMANHO OFÍCIO, COMPRIMENTO X LARGURA: 33 CM X 23 CM ESPESSURA: 3 MM TIPO DE FICHÁRIO: PRANCHETA MATERIAL: ACRÍLICO COLORIDO, PERSONALIZADA, - ACRILICO - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	ACRILICO	1.500 Unidade	30,20	45.300,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

Página 16 de 22



0151 - PVC 3,00 IMPRESSO + RECORTE ELETRÔNICO (M2) - MÍNIMO DE 0,10 M2 + FITA DUPLA FACE - PLACA - Valor Referência: 220,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	PLACA	100 Metro Quadrado	132,50	13.250,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0152 - ADESIVO PAPEL DE PAREDE, IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO, COM INSTALAÇÃO, PARA APLICAÇÃO EM ESPAÇO INDICADO PELA SECRETARIA DE SAÚDE, CONFORME LAYOUT A SER ENCAMINHADO PELO CONTRATANTE. - ADESIVO - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	ADESIVO	150 Metro Quadrado	60,30	9.045,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0153 - BACKDROP, TIPO PAINEL MÓVEL, COMPLETO, PERSONALIZADO, MEDINDO 3X2M, COMPOSTO POR ESTRUTURA METÁLICA LEVE, RESISTENTE E DURÁVEL, COM PÁRA SUSTENTAÇÃO, LONA VINÍLICA, ACABAMENTO FOSCO (ANTIRREFLEXO) OU BRILHOSO, IMPRESSÃO DIGITAL EM ALTA RESOLUÇÃO, GRAMATURA 340G OU SUPERIOR. A FIXAÇÃO DA LONA NA BASE METÁLICA DEVERÁ SE DAR NA PARTE DE TRÁS, PARA QUE NÃO FIQUE APARENTE. BACKDROP COMPLETO MÓVEL CONFECCIONADO CONFORME LAYOUT A SER ENCAMINHADO PELO CONTRATANTE - LONA COM ESTRUTURA - Valor Referência: 600,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	LONA COM ESTRUTURA	20 Unidade	361,30	7.226,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0154 - BLOCO COM TIMBRE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PAPEL OFFSET 75GM, 30X1, COLORIDO, DIMENSÕES 16X21,5 CM - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	500 Bloco	8,45	4.225,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0155 - BPA - C C/ 100 TAM A4 PAPEL 75 G/M2 (FRENTE) PAPEL SULFITE; PRETO E BRANCO - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	2.000 Bloco	12,10	24.200,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0156 - CARIMBO CIRCULAR, REDONDO, TIPO AUTOMÁTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X40MM, PERSONALIZADO CONFORME LAYOUT A SER ENCAMINHADO PELO CONTRATANTE. - CARIMBO - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	CARIMBO	30 Unidade	48,20	1.446,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0157 - CARTILHA TUBERCULOSE PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE BROCHURA, COLORIDO, FRENTE E VERSO, PAPEL APERGAMINHADO 75 GRAMAS, 10 PÁGINAS, TAMANHO 21X3 - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	1.000 Unidade	12,10	12.100,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0158 - CARTILHAS, CONTENDO CADA UM ATÉ 32 PGS; CAPA EM PAPEL COUCHÉ, 230G/METRO QUADRADO (CAPA) E MIOLO EM PAPEL OFF SET 75 G/METRO QUADRADO, IMPRESSÃO COR: 4X0 (CAPA) E 1/1 (MIOLO), FORMATO: 210 X 297 (ABERTO) E 210 X 148,5 (FECHADO), ACABAMENTO REFILADO, DOBRA CENTRAL E DOIS GRAMPOS CANOA, CONFORME LAYOUT A SER ENCAMINHADO PELO CONTRATANTE - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 14,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL
LTDA

IMPRESSO GRÁFICO

2.500 Unidade

9,00

22.500,00

Homologado em
17/10/2022 16:57:01
Por: CLAUDOMIRO
GOMES DA SILVA

0159 - DECLARAÇÃO DO RESPONSÁVEL, BLOCO C/ 100 TAM 21X 15 PAPEL 75 G/M2 SULFITE, IMPRESSÃO PRETO E BRANCO - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	500 Bloco	9,70	4.850,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0160 - DECLARAÇÃO DO USUARIO, BLOCO C/ 100 TAM 21X 15 PAPEL 75 G/M2 SULFITE, IMPRESSÃO PRETO E BRANCO - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	500 Bloco	9,70	4.850,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0161 - ENCADERNAMENTO A4 COM 500 UN CAPA E CONTRACAPA COLORIDA - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	500 Unidade	7,25	3.625,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0162 - FICHA DE ANAMNESES BLOCO C/ 100 TAM A4 PAPEL 75 G/M2 (FRENTE) PAPEL SULFITE; PRETO E BRANCO - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	2.000 Bloco	13,30	26.600,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0163 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO / CONCLUSÃO DENGUE FORMATO: 210MMX276MM - PAPEL AP 90M/G2 - BRANCO - IMPRESSÃO PRETO - FRENTE - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	500 Unidade	1,21	605,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0164 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE DENGUE FORMATO: 210MMX276MM - PAPEL AP 90G/M2- BRANCO - IMPRESSÃO PRETO - FRENTE E VERSO - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	500 Unidade	1,81	905,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0165 - FICHA DE SINAN-CAPS II- FRENTE E VERSO COM 100 TAM A4 PAPEL 75 G/M2, SULFITE, IMPRESSÃO PRETO E BRANCO. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	800 Bloco	15,10	12.080,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0166 - FICHA DE SIVEP- FRENTE COM 100 TAM A4 PAPEL 75 G/M2, SULFITE, IMPRESSÃO PRETO E BRANCO. - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	1.000 Bloco	13,30	13.300,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0167 - FICHA DE VISITA DENGUE (FAD 03) C/100 FOLHAS - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 20,00

Página 20 de 22



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	500 Bloco	12,10	6.050,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0168 - FORMULÁRIO PADRÃO DA AGÊNCIA TRANSFUSIONAL BLOCO COM 100, FRENTE, EM PAPEL 75 G. SULFITE, IMPRESSÃO PRETO E BRANCO- ENCADERNADO - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	30 Unidade	13,60	408,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0169 - FORMULARIO PNCD (FAD 01- FRENTE E VERSO), TAM A4 PAPEL 75 G/M2 SULFITE, IMPRESSÃO PRETO E BRANCO - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	1.500 Bloco	13,30	19.950,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0170 - FORMULÁRIOS PADRÃO DA AGENCIA TRANSFUSIONAL - BLOCO COM 50, FRENTE E VERSO EM PAPEL 75 G, SULFITE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	30 Bloco	13,30	399,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0171 - PLACA DE INAUGURAÇÃO EM INOX, 60X40, ADESIVA EM COR TRANSPARENTE COM IMAGENS, PROTEÇÃO EM ACRÍLICO MAIS PROLONGADA, IMPRESSÃO COLORIDA - PLACA - Valor Referência: 680,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	PLACA	30 Unidade	409,50	12.285,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0172 - PLACA DE INAUGURAÇÃO, PLACA EM AÇO INOX ESCOVADO, PERSONALIZADA, GRAVADA NO PROCESSO DIGITAL UV, ALTA DEFINIÇÃO, SEM LIMITE DE CORES, COM APLICAÇÃO DE VERNIZ, MEDINDO 50X70CM, ALTA DURABILIDADE E RESISTÊNCIA, CONFORME LAYOUT A SER ENCAMINHADO PELO CONTRATANTE - PLACA - Valor Referência: 870,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	PLACA	80 Unidade	523,80	41.904,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0173 - PLACA DE PATRIMÔNIO - ESPECIFICAÇÃO: PLACA DE PATRIMÔNIO MED. 5X2 CM, FEITA EM ALUMÍNIO DE 0,30 MM, COM A NUMERAÇÃO CONFORME ENVIADO PELA SOLICITANTE - PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL - Valor Referência: 8,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SILVEIRA DALMAS LTDA	PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL	15.000 Unidade	0,40	6.000,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

0174 - RESUMO DE TRABALHO DE CAMPO DENGUE (FAD 09) C/100 FOLHAS - IMPRESSO GRÁFICO - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIDU DA AMAZONIA COMERCIAL LTDA	IMPRESSO GRÁFICO	500 Bloco	12,10	6.050,00	Homologado em 17/10/2022 16:57:01 Por: CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA



CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

Autoridade Competente

